
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON MILANI” 
Via Vodice, 23 - 05100 TERNI 

Tel. 0744/285348 - Fax 0744/220406 
E-mail: tree009003@istruzione.it-Pec:tree009003@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005620556 - C.U.U.: UFZ27C 
Sito web: www.dddonmilaniterni.edu.it 

 

 
         A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale DOCENTE a.s. 
2025/26 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTOCO 
 
VISTA l’ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/2/2025 che impartisce disposizioni in materia; 
VISTO il CCNI specifico del 29/01/2025, concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 
2025/26 – 2026/27 – 2027/28; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, in data 31/03/2025, la pubblicazione all’albo 
dell’istituto delle graduatorie interne d’istituto provvisorie, relative al personale ATA, titolare con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e 
per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2025/26. Avverso le presenti 
graduatorie è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, al 
Dirigente Scolastico, entro 10 giorni dalla data della sua pubblicazione all’albo di istituto. I reclami 
saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i 
successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 
 
 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Luigi Sinibaldi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.39/1993 
 

TREE009003 - A76EBCD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003031 - 31/03/2025 - VII.1 - U


